2

Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 15 января 2020 года
	[bookmark: _GoBack]                                   № 2

[bookmark: sub_2]О внесении изменений в Устав муниципального казенного
 учреждения «Крапивенский Дом Культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Краппивенское Щекинского района, администрация муниципального образования  Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 14 ноября 2011 № 11-261 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.0. раздела 1 Устава муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры» изложить в следующей редакции:
«2.0. В состав Казенного учреждения входят:
- Крапивенский Дом Культуры: 301233, Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Коммунаров, д.31а;
- Малынский Дом Культуры: 301237, Тульская область, Щекинский район, с. Малынь, дом 11;
- Никольский Дом Культуры: 301235, Тульская область, Щекинский район, с. Никольское, ул. Центральная, дом 31а».
2.Наделить полномочиями, с правом выступать заявителем на подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, заявления о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, директора муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры» Микушину Любовь Анатольевну.
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                          А.В.Чеченкин